
ö¤J¡Fo khefuh£Á 

 
rhjhuz T£l¥ bghUŸ 

 

2023« M©L m¡nlhg® khj« 4« ehŸ òj‹»Hik fhiy 10.00 kâ¡F 2008M« 

tUl¤Âa ö¤J¡Fo khefuh£Á r£l« m£ltiz 1 ÃçÎ v© 3(1)‹ Ñœ ö¤J¡Fo 

khefuh£Á mYtyf¡ f£ol¤ÂYŸs khk‹w T£l mu§f¤Âš eilbgW« rhjhuz¡ 

T£l¤Âš eilbg‰w  khk‹w T£l elto¡iffŸ.  

bghUŸ 

khk

‹w 

T£l 

njÂ 

khk‹w Ô®khd« 

 

Ô®khd« 

 

04.1

0.20

23 

1.  ö¤J¡Fo khefuh£Á¡F brhªjkhd Ïl§fëš bghJ k¡fë‹ 

ga‹gh£o‰fhf M§fh§nf mik¡f¥g£LŸs ó§fh¡fŸ k‰W« 

fh‰W khRgLtij jé®¤jš, R‰WNHiy nk«gL¤Jjš, Ïa‰if 

ts§fis ghJfh¤jš bghU£L äahth¡» Kiwæš 

mik¡f¥g£LŸs ml®fhLfis bjhl®ªJ guhkç¡f nt©oaJ 

mtÁakhdjhf cŸsJ. vdnt, nk‰go gâfis nk‰bfhŸs 

njit¥gL« Ñœ¡f©l égu¥goahd gâahs®fŸ k‰W« òÂjhf 

ó§fh¡fŸ k‰W« ml®fhLfis V‰gL¤Jtjhš njit¥gL« 

gâahs®fis jåah® x¥gªjjhu® gâ V‰F« ehëèUªJ xU 

M©o‰F kht£l M£Áa® mYtyf¤jhš ã®zæ¡f¥g£LŸs 

Âd¡Tè é»j¤Âš xU M©o‰F ef®òw thœthjhu ika« 

_y« bghJ ãÂæèUªJ CÂa« tH§fÎ« mj‰fhd c¤njr 

bryÎ¤ bjhif %.1.90nfho¡F khk‹w mDkÂ nt©l¥gL»wJ. 

 

t. 

v

© 

gjé 
v©â¡

if 

ehbsh‹

¿‰F 

CÂa« %. 

kh

j« 

/ 

eh

Ÿ 

xU 

M©o‰F 

1 

njh£l« / ó§fh 

guhkç¥ghs®fŸ  

(ó§fh guhkç¥ò) 

98 433 
36

5 
15488410.

00 

bkh¤j« 
15488410.

00 

ÏÃv¥, Ïv°I k‰W« nrit f£lz« 18.41% 
2851416.2

81 

369) 

mYtyf¡ 

F¿¥ò 

mDkÂ¡f¥ 

g£lJ 



bkh¤j« 
1,83,39,82

6.00 
 

mYtyf F¿¥ò 

 nk‰go ó§fh guhkç¥ò öŒik gâahs®fS¡F 26/06/2023 

Kjš xU M©o‰F ef®òw thœthjhu ika« _y« bghJ 

ãÂæèUªJ CÂa« tH§fÎ« mj‰fhd c¤njr bryÎ¤ bjhif 

%.1.90nfho¡F khk‹w« mDkÂ¡fyh«. 

                   

v¢1/1244/2023 

 2) ö¤J¡Fo khefuh£Á¡F¥gh¤Âa¥g£l bj‰F fh£l‹ 

rhiyæš cŸs khefuh£Á tâf tshf¤Âš cŸs fil 

v©.10¡F F¤jifjhu® ÂU.Rjhf® brY¤Âa 12 khj thlif 

fh¥ò it¥ò¤bjhifia ÂU«g tH§f nfhçÍŸsh®,mj‹ 

égu§fŸ Ñœf©lthW g£oaèl¥ g£LŸsJ.   

          

 

No 

Receipt No Shop No/Area 
Payment 

Date 
Amount 

1. 
138/01/17-

18/0001497 

10/South Cotton 

Road 
21.04.2017 49,728/- 

                 bj‰F fh£l‹ nuhL tâf tshf« KGtJ«  

Ïo¡f¥g£L òÂajhf tâf tshf« f£l¥g£L gâfŸ KoÎ 

bg‰WŸsJ, Ï›tâf tshf¤Âš V‰fdnt fil v©.10 

cçk« bg‰W ÂU.Rjhf® v‹gt® V¥uš 2021 khj« tiu thlif 

ãYit thlif ãYitæ‹¿ brY¤ÂÍ khefuh£Áahš 

x¥òil¥òbrŒayh«. 

                  Ïªãiyæš m‹dh® nk‰go fil¡F brY¤Âa 12 

khj thlif %.49,728/-ia fhy« flªj it¥ò¤bjhif¡F 

bfh©L bršy¥g£LŸsjhš nk‰go K‹it¥ò¤ bjhifia 

fil cçk«jhu® ÂU.Rjhf® v‹gtU¡F tH§»l 

khk‹wmDkÂ nt©l¥gL»wJ.    

  mYtyf F¿¥ò :   ÂU.Rjhf®  F¤jifjhu® v‹gt® g£oaèš 

f©LŸs fil v©.10¡F 12 khj thlif fh¥ò 

it¥ò¤bjhifahf brY¤ÂÍŸsh®, V¥uš/2021 filia fhè 

brŒJ brY¤Âa fh¥ò it¥ò bjhifia ÂU«g tH§f 

nfhçÍŸsh® nk‰go fil¡F thlif ãYitæ‹¿ 

brY¤ÂÍŸsh® vdm16 cjéahs® m¿¡ifia V‰W 

fhy§flªj it¥ò  bjhif fz¡»š bfh©L bršy¥g£l 

it¥ò bjhif %.49,728/-ia ÂU«g tH§fyh«. 

m16/2700/2016 

370) mYtyf¡ 

F¿¥Ã‹go 

ÂU«g tH§f 

mDkÂ¡f¥ 

g£lJ. 



 3) ö¤J¡Fo khefuh£Á¡F¥gh¤Âa¥g£l bj‰F fh£l‹ 

rhiyæš cŸs khefuh£Á tâf tshf¤Âš cŸs fil 

v©.9¡F F¤jifjhu® ÂU.Rjhf® brY¤Âa 12 khj thlif 

fh¥ò it¥ò¤bjhifia ÂU«g tH§f nfhçÍŸsh®,mj‹ 

égu§fŸ Ñœf©lthW g£oaèl¥ g£LŸsJ.   

SL. 

          No 
Receipt No Shop No/Area 

Payment 

Date 
Amount 

1. 
138/01/17-

18/0001498 

09/South Cotton 

Road 
21.04.2017 51,444/- 

                 bj‰F fh£l‹ nuhL tâf tshf« KGtJ«  

Ïo¡f¥g£L òÂajhf tâf tshf« f£l¥g£L gâfŸ KoÎ 

bg‰WŸsJ, Ï›tâf tshf¤Âš V‰fdnt fil v©. 9 

cçk« bg‰W ÂU.Rjhf® v‹gt® fil x¥gil¥ò brŒJ V¥uš 

2021 khj« tiu thlif ãYit thlif ãYitæ‹¿ 

brY¤ÂÍŸsh®. 

                Ïªãiyæš m‹dh® nk‰go fil¡F brY¤Âa 12 khj 

thlif %.51,444/-ia fhy« flªj it¥ò¤bjhif¡F bfh©L 

bršy¥g£LŸsjhš nk‰go K‹it¥ò¤ bjhifia fil 

cçk«jhu® ÂU.Rjhf® v‹gtU¡F tH§»l khk‹wmDkÂ 

nt©l¥gL»wJ.    

    mYtyf F¿¥ò :   ÂU.Rjhf®  F¤jifjhu® v‹gt® g£oaèš 

f©LŸs fil v©.9¡F 12 khj thlif fh¥ò 

it¥ò¤bjhifahf brY¤ÂÍŸsh®, V¥uš/2021 filia fhè 

brŒJ brY¤Âa fh¥ò it¥ò bjhifia ÂU«g tH§f 

nfhçÍŸsh® nk‰go fil¡F thlif ãYitæ‹¿ 

brY¤ÂÍŸsh® vd m16 cjéahs® m¿¡ifia V‰W 

fhy§flªj it¥ò  bjhif fz¡»š bfh©L bršy¥g£l 

it¥ò bjhif %.51,444/-ia ÂU«g tH§fyh«. 

                                   m16/2700/2016 

371) mYtyf¡ 

F¿¥Ã‹go 

ÂU«g 

tH§fyh«. 

 4)  Jh¤J¡Fo khefuh£Áæš bghJ ãÂæ‹ Ñœ (2023-24« M©L), 

Mf°L khj« nk‰bfhŸs¥g£l gâfë‹ étu§fŸ Ã‹tUkhW : 

t.

v

© 

 

gâfë‹ étu« 

ã®thf 

mDkÂ 

v©/ehŸ 

kÂ¥

ÕL 

(%.Ï

y£r

¤Âš) 

  

 

1 

ö¤J¡Fo khefuh£Á¡F£g£l jäœrhiy 

(ghis nuhL) gFÂæš RjªÂu Âd 

éHhéid K‹å£L VVD Á¡dš Kjš 

kht£l M£Áa® mYtyf« tiuÍŸs 

rhiyæ‹ eLnt mikªJŸs 81 v©z« 

ä‹ f«g§fëš _t®z ãw¤Âš Strip Light 

e.f.v©. 

Ï4/3617/

2023 

04/08/20

 

 

7.14 

372) mYtyf¡ 

F¿¥ò gÂÎ 

brŒa¥g£lJ. 



mik¡F« gâ 23 

 

 

 

2 

ö¤J¡Fo khefuh£Á¡F£g£l VVD 

rhiyæš mikªJŸs uÎ©lhdhéš 

cŸs ÚU‰W (fountain) k‰W« my§fhu 

és¡FfS¡F tU« nfÃŸfŸ, 

v£ilahòu« rhiyæš ä‹f«g« v© 28 

Kjš 29 tiuæyhd nfÃŸ k‰W« FU;° 

g®dhªJ Áiy mU»š cŸs bjUés¡F 

ä‹f«g nfÃŸfŸ nrjkilªJŸsij  

kh‰¿aik¡F« gâ 

 

e.f.v©. 

Ï4/3652/

2023,  

04/08/20

23 

 

 

 

0.47 

 

 

 

3 

jäœrhiyæš mikªJŸs khefuh£Á 

ika mYtyf¤Âš cŸs Jiz Miza® 

k‰W« khef® ey mYty® miw¡F Air 
conditioner bfhŸKjš k‰W« bghU¤ÂL« 

gâ, nk‰go mYty®fŸ miwfis 

gGJgh®¤J t®z« óRjš k‰W« khef® ey 

mYty® miwæš òÂajhf fê¥giw 

f£Lkhd« mik¡F« gâ 

e.f.v©. 

Ï4/3741/

2023 

04/08/20

23 

 

 

5.40 

 

4 

nk‰F k©ly¤Â‰F£g£l gšntW 

gFÂfëš ghjhs rh¡fil _ofŸ k‰W« 

bjh£ofŸ nrjkilªJŸsJ.  nk‰go 

nrjkilªJŸs ghjhs rh¡fil 

bjh£ofis fh‹»ç£ bfh©L ca®¤Â, 

òÂa _ofŸ mik¤ÂL« gâ   

e.f.v©. 

Ï4/3750/

2023 

14/08/202

3 

 

2.14 

 

5 

ika mYtyf bghJ ÃçÎ ÏU¡if 

vG¤j®fë‹ fâå¡F ng£lç 

Ïšyhjjhš ä‹rhu J©o¥ò V‰gL« nghJ 

gâæš fhyjhkj« k‰W« fâå 

gGjila thŒ¥òŸsJ. Mfnt mt‰iw 

jé®¡F« bghU£L bghJ Ãçéš  òÂajhf  

5 KVA   ng£lç (UPS)  bfhŸKjš k‰W« 

bghU¤ÂL« gâ 

e.f.v©. 

Ï4/3764/

2023 

17/08/202

3 

 

1.75 

 

 

6 

tl¡F k©ly¤Â‰F£g£l khef® ÃçÎ 

v© 1 Ûsé£lh‹ gFÂ f¡f‹í ef® 

k‰W« Ûsé£lh‹ bj‰F gFÂfëš 

ä‹nkh£lh® k‰W« bjh£ofŸ j‰nghJ 

ga‹gL¤j Ïayhj ãiyæš cŸsJ.  

vdnt j‰nghJ ga‹gL¤j Ïayhj 

ãiyæš cŸs MœJis »z‰¿‰F 

gÂyhf òÂajhf mik¡fÎ« k‰W« 

e.f.v©.  

Ï4/ 3802 

/2023    

17/08/202

3 

 

 

4.80 



òÂajhf ä‹nkh£lh® bfhŸKjš k‰W« 

bghU¤ÂL« gâ 

bkh¤j kÂ¥ÕL bjhif 21.70 

                nk‰go gâfS¡F ã®thf mDkÂ bgw¥g£l étu« 

khk‹w¤Â‹ gh®it¡F« gÂé‰¡F« rk®¥Ã¡f¥gL»wJ. 

mYtyfF¿¥ò :  khk‹w« gÂÎ brŒayh«.   

                            

Ï4/3958/2023 

 

 5)   Jh¤J¡Fo khefuh£Áæš FoÚ® (k) tofhš ãÂ gâæ‹ Ñœ (2023-

24« M©L),  Mf°L khj« nk‰bfhŸsg£l gâfë‹ étu§fŸ 

Ã‹tUkhW: 

 

t.v

© 

 

gâfë‹ étu« 

ã®thf 

mDkÂ 

v©/ehŸ 

kÂ¥Õ

L 

(%.Ïy

£r¤Â

š) 

 

1 

fèahñ® jiyik Ú® gâæl« 

600HP Âw‹ bfh©l ca® mG¤j 

ä‹nkh£lh® Íå£ 4¡fhd  starter, 
reactor bfhŸKjš k‰W« Ïa¡F« 

gâ k‰W«  3.3 KV/450KW Âw‹ 

bfh©l ng£lç rh®#® gGJ k‰W« 

guhkç¥ò brŒÂL« gâfŸ 

e.f.v©.  

Ï4/ 3583 

/2023    

02/08/202

3 

 

3.80 

 

 

2 

bj‰F k©ly« th®L v© 43,45,48 

Kjš 60¡F£g£l gFÂfëš  

tH§f¥gL« FoÚ®¡fhd Ú® C£L 

FHhŒ (feeder main), g»®khd FHhŒ 

(Distribution main) k‰W« thšÎfëš 

V‰gL« gGJfŸ k‰W« nk‰go 

gFÂfëYŸs FoÚ® FHhæid 

MWkhj fhy§fS¡F guhkç¥ò 

brŒÂL« gâ 

 

e.f.v©.  

Ï4/ 3538 

/2023    

09/08/202

3 

 

 

19.85 

 

 

3 

nk‰F k©ly¤Â‰F£g£l kl¤Jh® 

Ãujhd rhiyæš cŸs kiHÚ® 

tofhè‹ c£òwkhf mikªJŸs 

160mm DI Ãujhd FoÚ® FHhæid 

m¥òw¥gL¤Â btë¥g¡f« òÂajhf 

e.f.v©.  

Ï4/ 3565 

/2023    

09/08/202

 

 

3.95 

373) mYtyf¡ 

F¿¥ò gÂÎ  

brŒa¥g£lJ. 



160mm DI Ãujhd FoÚ® FHhŒ 

mik¤ÂL« gâ 

3 

 

4 

tl¡F  k©ly¤Â‰F£g£l 

MÂguhr¡Â ef® nkšãiy 

Ú®nj¡fbjh£o efç‹ 

btFbjhiyéš cŸsjhš FoÚ® 

ãu«òtÂš fhy jhkj« V‰gLtjhš 

nk‰go Ú®¤nj¡f bjh£oæš 

Únu‰W« FHhæš 15 HP ÂwDŸs ä‹ 

nkh£lh® bghU¤Â Úç‹ c¿ŠR« 

Âwid mÂf¥gL¤j Booster pump 

bghU¤Jjš k‰W« DI Sheet-dhš 

Tlhu« mik¡F« gâ 

 

e.f.v©.  

Ï4/ 3752 

/2023    

14/08/202

3 

 

9.70 

 

 

5 

tl¡F  k©ly¤Â‰F£g£l 

v£ilahòu« RSPR nkšãiy 

Ú®¤nj¡f bjh£o efç‹ 

btFbjhiyéš cŸsjhš FoÚ® 

ãu«òtÂš fhy jhkj« V‰gLtjhš.  

nk‰go Ú®¤nj¡f bjh£oæš 

Únu‰W« FHhæš 15 HP ÂwDŸs ä‹ 

nkh£lh® bghU¤Â Úç‹ c¿ŠR« 

Âwid mÂf¥gL¤j Booster pump 

bghU¤Jjš k‰W« DI Sheet-dhš 

Tlhu« mik¡F« gâ 

 

e.f.v©.  

Ï4/ 3751 

/2023    

17/08/202

3 

 

 

9.60 

 

6 

 

bj;‰F k©ly«  th®L v© 57  -

fnzZef® nk‰F, rªnjhr« ef® 

FW¡F bjU, n#huh ef® gFÂfëš 

– g»®khd FHhŒ mik¤jš, 

°Yhæ° thšÎ mik¤jš, thšÎ 

miw f£Lkhd« gâfŸ 

e.f.v©.  

Ï4/ 3889 

/2023    

18/08/202

3 

 

18.10 

 

7 

bj‰F k©ly« th®L v©. 

58¡F£g£l neUíefç‹ 

btFbjhiyéš cŸs 

FoæU¥òfS¡F FoÚ® rçahf 

»il¡fbgwhjjhš neUí ef® 

gFÂfëš – DI k‰W« 200mm, 110mm 

HDPE g»®khd FHhŒ mik¤jš, 

200mm °Yhæ° thšÎ mik¤jš,  

thšÎ miw f£Lkhd« gâfŸ 

 

e.f.v©.  

Ï4/ 3888 

/2023    

18/08/202

3 

 

7.30 

 



bkh¤j kÂ¥ÕL bjhif 72.30 

            

     nk‰go gâfS¡F ã®thf mDkÂ bgw¥g£l étu« khk‹w¤Â‹ 

gh®it¡F« gÂé‰¡F« rk®¥Ã¡f¥gL»wJ. 

mYtyfF¿¥ò :   khk‹w« gÂÎ brŒayh«.   

Ï4/3958/2023 

 

 6)   J}j;Jf;Fb khefuhl;rp nghJ Rfhjhug; gphpT %yk; gs;spfs;> 
kUj;Jtkidfs;> czT tpLjpfs; kw;Wk; jq;Fk; tpLjpfSf;F  
Rfhjhur; rhd;W (Sanitary Certificate) toq;fg;gl;L tUfpwJ.    
Nkw;gb rhd;wpw;fhd fl;lzk; epHzak; nra;ag;gl;L RkhH 3 
Mz;LfSf;F Nkyhfptpl;lJ.  vdnt Rfhjhur; rhd;W fl;lzk;  
fPo;f;fz;lthW epHzak; nra;a khkd;wk; mDkjpf;fyhk;.    

Rfhjhur; rhd;W fl;lz tpfpjk; 
 

t.v
z;. 

tpguk; fl;lz tpfpjk; &. 

1. fy;tp epWtdq;fs;  
(muR epWtdq;fs; ePq;fyhf) 

 

 m) koiyaH gs;sp 1000/- 
 M) Muk;gg; gs;sp kw;Wk; 

eLepiyg;gs;spfs; 
2000/- 

 ,) caHepiy kw;Wk; 
Nky;epiyg;gs;spfs; 

5000/- 

 <) jdpahH njhopw;rhiy> 
jq;Fk;tpLjp> kJghdf;fil> 
cztfq;fs;> kUj;Jtkid> 
jpiuauq;Ffs;> tzpf tshfk; 
kw;Wk; jpUkz kz;lgq;fs; 
Nghd;wit 

5000/- 

 c) KjpNahH ,y;yk;> Mjutw;NwhH 
fhg;gfk;> kdey fhg;gfk;> 
Foe;ijfs; fhg;gfk;> njhz;L 
epWtdq;fs; nray;gLk; ,ju 
epWtdq;fs; 

1000/- 

2 jdpahH gapw;rp epWtdq;fs; 
m) rpwpa mstpy; (100 
egHfSf;Fs;) 

2000/- 

 M) nghpa mstpy; ( 100 
egHfSf;F Nky;) 

5000/- 

3 ,ju ,lq;fspy; Fwpg;gplg;glhj 
nghJkf;fs; gad;gLj;Jk; ,ju 
,lq;fs;> epWtdq;fs; Nghd;wit 

2000/- 

4 ePr;ry;Fsk;> tpisahl;L 
muq;Ffs;> kdkfpo; kd;wk; kw;Wk; 
];gh nrd;lH  

5000/- 

374) mYtyf¡ 

F¿¥ò 

mDkÂ¡f¥ 

g£lJ. 



 
 Nkw;fz;lthW Rfhjhur; rhd;W fl;lzk; epHzak; nra;J 

tR+ypf;f khkd;w mDkjp Ntz;lg;gLfpwJ.  

mYtyff;Fwpg;G: khkd;wk; mDkjpf;fyhk;. 
      

vr;1/4248/2023 
 

ö¤J¡Fo khefuh£Á                                                                    nka® 

ehŸ:04.10.2023      ö¤J¡Fo khefuh£Á 

 


